cavallino

1 ' GITE GIORNALIERE

i 29 NOV MERCATINO A BOLZANO €. 65,00
i 29 NOV MERCATINO A MERANO €. 65,00 %
e 29 NOV MERCATINO A BRUNICO €. 65,00
s 29 NOV SHOPPING A TORINO €. 65,00
06DIC MERCATINI A TRENTO €. 65,00
% 06 DIC BOLZANO E LA THUN €. 65,00
06DIC MERCATINI A VIPITENO €. 65,00
06DIC SAN MARINO E CESENATICO €. 65,00
06DIC SHOPPING A ROMA €. 65,00
06DIC GUBBIO €. 65,00
08DIC MERCATINO A BOLZANO €. 65,00
08 DIC MERCATINO A MERANO €. 65,00
- 08 DIC MERCATINO A VIPITENO €. 65,00
08 DIC MERCATINO AD AOSTA €. 65,00
08 DIC COMO FESTA DELLE LUCI €. 60,00
08DIC MILANO FESTA OBEJ OBEJ €. 65,00
13DIC BOLZANO E LA THUN €. 65,00
13DIC MERCATINO A TRENTO €. 65,00
13DIC MERCATINO A BRUNICO €. 65,00
13DIC MERCATINO AVIO E ROVERETO €. 65,00 »ﬁ«
13DIC VERONA E | PRESEPI €. 65,00 S
13DIC GARDALAND - MAGIC WINTER €. 65,00
20 DIC MERCATINO A BOLZANO €. 65,00
20DIC MERCATINO A MERANO €. 65,00 %
20DIC MERCATINO A VIPITENO €. 65,00 |
: 20DIC MERCATINO A LUGANO €.65,00
% 20DIC MERCATINO A BRESSANONE €. 65,00
, 20DIC MAROSTICA E BASSANO DEL GRAPPA €. 65,00
e 03 GEN GENOVA E LACQUARIO €.75,00
e 06 GEN EPIFANIA E GARDALAND €.85,00
06 GEN EPIFANIA A URBANIA €. 65,00

06 GEN CIVITA DI BAGNOREGIO PRESEPE VIVENTE €.70,00
06 GEN EPIFANIA A VERONA BRUSA LA VECIA €. 65,00
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cavallino

" _NOVEMBRE-

: i * A PARTIRE DA:
26/29 NOVEMBRE  L’AVVENTO NEL TIROLO Q € 410.00
27/29 NOVEMBRE  AVVENTO A SALISBURGO E INNSBRUCK Q €340.00
27/29 NOVEMBRE  INNSBRUCK, BOLZANO E MERANO Q €310.00
| 27/29 NOVEMBRE  NAPOLIE SALERNO Q €330.00
28/29 NOVEMBRE  INNSBRUCK E BOLZANO Q €195.00
28/29 NOVEMBRE  SHOPPING NATALIZIO IN TIROLO €190.00
28/29 NOVEMBRE  MERANO, VIPITENO E BOLZANO Q €170.00
28/29 NOVEMBRE  VIPITENO, BRUNICO E BRESSANONE Q €17000 | =
28/29 NOVEMBRE  BOLZANO E IL TRENINO DEL RENON Q €180.00
| 28/29 NOVEMBRE  AVVENTO ANAPOL Q €200.00
i %

€ BEST SELLER

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA




04/06
04/06
04/08
05/06
05/06
05/06
05/06
05/06
05/06
05/06
05/06
05/08
05/08
05/08
05/08
05/08
06/08
06/08
06/08

DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE

Q BEST SELLER

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA

cavallino

-DICEMBRE-

A PARTIRE DA:
AVVENTO IN STIRIA E CARINZIA € 315.00
AVVENTO IN VALLE D'AOSTAE SVIZZERA  €340.00
AVVENTO IN AUSTRIA € 640.00
AVVENTO SUL LAGO DI GINEVRA € 210.00
INNSBRUCK E MERANO Q €195.00
INNSBRUCK E BOLZANO 9 €195.00
MERANO, VIPITENO E BOLZANO €170.00

BOLZANO, BRUNICO E BRESSANONE Q €170.00

VILLACH, VELDEN E KLAGENFURT €190.00
AVVENTO A NAPOLI Q €200.00
SHOPPING DI NATALE A ROMA €190.00

PARTI2 PAGHI1 ACOPPIA€58500 I .

AVVENTO A BUDAPEST

AVVENTO A PRAGA PARTI 2 PAGHI1 A COPPIA € 620.00
L’AVVENTO NEL TIROLO Q € 410.00
AVVENTO IN CAMPANIA Q € 520.00

AVVENTO TRA PUGLIA E BASILICATA €450.00
AVVENTO SUL LAGO DI COSTANZA €350.00
ILMAGICO NATALE IN SVIZZERA € 410.00

AVVENTO A SALISBURGO E INNSBRUCK Q €340.00
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A PARTIRE DA:
06/08 DICEMBRE INNSBRUCK, VIPITENO, BRUNICO E BRESS. Q € 315.00
06/08 DICEMBRE LE PERLE DEL TIROLO 9 € 315.00
06/08 DICEMBRE INNSBRUCK, BOLZANO E MERANO Q € 310.00
06/08 DICEMBRE NAPOLI E SALERNO 9 € 330.00
07/08 DICEMBRE AVVENTO IN SLOVENIA €195.00
07/08 DICEMBRE AVVENTO IN VAL PUSTERIA Q €185.00
07/08 DICEMBRE BOLZANO E IL TRENINO DEL RENON Q €180.00
07/08 DICEMBRE BOLZANO E MERANO Q €170.00
07/08 DICEMBRE LE PERLE DEI BORGHI TIROLESI €185.00
07/08 DICEMBRE INNSBRUCK, BRUNICO E BRESSANONE Q €195.00
m/13 DICEMBRE AVVENTO IN SLOVENIA E CROAZIA € 340.00
11/13 DICEMBRE BOLZANO, MERANO E TRENTO Q € 300.00
/13 DICEMBRE INNSBRUCK, BOLZANO E MERANO 9 € 310.00
/13 DICEMBRE MATERA ED IL PRESEPE VIVENTE 9 € 340.00
/13 DICEMBRE AVVENTO SULLE DOLOMITI € 300.00
12/13 DICEMBRE NAPOLI E SALERNO Q €200.00
12/13 DICEMBRE AVVENTO IN SLOVENIA €195.00
12/13 DICEMBRE AVVENTO IN VAL PUSTERIA Q €185.00
12/13 DICEMBRE BOLZANO,BRUNICO E BRESSANONE Q €170.00

Q BEST SELLER

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA
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& _DICEMBRE- “H=

A PARTIRE DA:
12/13 DICEMBRE MERANO, VIPITENO E BOLZANO 9 €170.00
12/13 DICEMBRE INNSBRUCK E BOLZANO 9 €195.00
17/20 DICEMBRE L’AVVENTO NEL TIROLO € 410.00

18/20 DICEMBRE  AVVENTO A SALISBURGO E INNSBRUCK 9 €340,00
18/20 DICEMBRE  LE PERLE DEL TIROLO €315.00
18/20 DICEMBRE  NAPOLIE SALERNO Q €330,00

19/20 DICEMBRE INNSBRUCK, BRUNICO E BRESSANONE Q €195.00

19/20 DICEMBRE INNSBRUCK E MERANO 9 €195.00
19/20 DICEMBRE LE PERLE DEI BORGHI TIROLESI €185.00
19/20 DICEMBRE SHOPPING NATALIZIO IN TIROLO €190.00 e
19/20 DICEMBRE BOLZANO E MERANO Q €170.00
_ 19/20 DICEMBRE BOLZANO E IL TRENINO DEL RENON 9 €180.00
E 19/20 DICEMBRE VILLACH, VELDEN E KLAGENFURT €190.00
. 19/20 DICEMBRE AVVENTO A NAPOLI Q €200,00

Q BEST SELLER

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA



23/27
23/27
24/27
24/26
24/27
24/26
24/26
24/26

24/26

DICEMBRE

DICEMBRE

DICEMBRE

DICEMBRE

DICEMBRE

DICEMBRE

DICEMBRE

DICEMBRE

DICEMBRE

Q BEST SELLER

-NATALE 2020-

A PARTIRE DA:

PRAGA 9 PARTI2PAGHIT A COPPIA € 699.00

PUGLIAE BASILICATAQPARTI 2PAGHI1T A COPPIA € 639.00

VIENNA PARTI2PAGHI1 A COPPIA € 699.00
NATALE SULLE DOLOMIT Q € 480.00
LA CAMPANIA CLASSICA € 495.00

SALISBURGO, VILLACH E INNSBRUCK Q €350.00

NATALE IN CILENTO €355.00
NATALE IN UMBRIA 9 €350.00
NATALE AL SUD Q €345.00
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2020/21

A PARTIRE DA:
30/12-03/01 CAPODANNO IN POLONIA € 670.00
30/12-03/01 CAPODANNO A PARIGI “LA VILLE LUMIERE” € 690.00
30/12-03/01 CAPODANNO A PRAGA € 690.00
30/12-03/01 CAPODANNO IN PUGLIA Q € 660.00

30/12-02/01 CAPODANNO TRA | BORGHI DELLA PROVENZA €465.00
30/12-02/01 CAPODANNO SUL LAGO DI COSTANZA € 610.00
30/12- 02/01 CAPODANNO A BUDAPEST “LA PARIGI DELL’EST’Q€ 570.00
30/12 - 01/01 CAPODANNO A VIENNA “LA CITTA IMPERIALE” Q € 595.00

30/12-02/01 CAPODANNO IN CROAZIA E SLOVENIA € 565.00
30/12-02/01 CAPODANNO IN VALLE D’AOSTA E SVIZZERA € 595.00
30/12-02/01 CAPODANNO IN VALTELLINA Q € 580.00
30/12-02/01 CAPODANNO IN ABRUZZO E MOLISE € 570.00 s
30/12-02/01 CAPODANNO IN CAMPANIA Q € 585.00
30/12-02/01 CAPODANNO IN CILENTO € 620.00
30/12-02/01 CAPODANNO IN BASILICATA Q € 580.00
30/12-02/01 CAPODANNO IN CALABRIA Q € 535.00
30/12-01/01 = CAPODANNO A LUBIANA E ZAGABRIA € 410.00

Q BEST SELLER

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA
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31/12 - 02/01
31/12 - 02/01
31/12 - 02/01
31/12 - 02/01
31/12 - 02/01
31/12 - 02/01
31/12 - 02/01
31/12 - 02/01
31/12 - 02/01
31/12 - 02/01
31/12 - 02/01
31/12 - 02/01
31/12 - 01/01
31/12 - 01/01
31/12 - 01/01
31/12 - 01/01
31/12 - 01/01
31/12 - 01/01
31/12 - 01/01
31/12 - 01/01

cavallino

X
CAPODANNO
2020/21

CAPODANNO A SALISBURGO
CAPODANNO SUL LAGO DI LEMANO
CAPODANNO INTIROLO

CAPODANNO SUI LAGHI ALPINI Q
CAPODANNO IN FRIULI VENEZIA GIULIA
CAPODANNO IN PIEMONTE
CAPODANNO IN UMBRIA Q
CAPODANNO NELLE MARCHE
CAPODANNO IN RIVIERA DI ULISSE Q
CAPODANNO A ROMA CON | CASTELLI
CAPODANNO IN CIOCIARIA 9
CAPODANNO AL SUD 9
CAPODANNO A LUBIANA

CAPODANNO IN CARINZIA
CAPODANNO SUL LAGO DI GARDA Q
CAPODANNO IN ROMAGNA Q
CAPODANNO AL CASTELLO DI RIVALTA 9
CAPODANNO SUI COLLI EUGANEI
CAPODANNO IN ETRURIA

CAPODANNO A ROMA

€ BEST SELLER

A PARTIRE DA:

€ 410.00
€ 455.00
€450.00
€ 480.00
€475.00
€ 480.00
€ 395.00
€450.00
€450.00
€ 440.00
€ 440.00
€445.00
€225.00
€240.00
€285.00
€260.00
€275.00
€ 320.00
€ 320.00
€245.00

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA




