









A PARTIRE DA:

26/29 NOVEMBRE	L'AVVENTO NEL TIROLO	€ 410.00
27/29 NOVEMBRE	AVVENTO A SALISBURGO E INNSBRUCK	€ 340.00
27/29 NOVEMBRE	INNSBRUCK, BOLZANO E MERANO	€ 310.00
27/29 NOVEMBRE	NAPOLI E SALERNO	€ 330.00
28/29 NOVEMBRE	INNSBRUCK E BOLZANO	€ 195.00
28/29 NOVEMBRE	SHOPPING NATALIZIO IN TIROLO	€190.00
28/29 NOVEMBRE	MERANO, VIPITENO E BOLZANO	€170.00
28/29 NOVEMBRE	VIPITENO, BRUNICO E BRESSANONE	€170.00
28/29 NOVEMBRE	BOLZANO E IL TRENINO DEL RENON	€180.00
28/29 NOVEMBRE	AVVENTO A NAPOLI	€ 200.00



BEST SELLER

MERCATINI DI NATALE



-DICEMBRE-

Festive Vibes

04/06 DICEMBRE AVVENTO IN VALLE D'AOSTA E SVIZZERA € 340.00

04/08 DICEMBRE AVVENTO IN AUSTRIA € 640.00

05/06 DICEMBRE AVVENTO SUL LAGO DI GINEVRA € 210.00

05/06 DICEMBRE INNSBRUCK E MERANO € 195.00

05/06 DICEMBRE INNSBRUCK E BOLZANO € 195.00

05/06 DICEMBRE MERANO, VIPITENO E BOLZANO € 170.00

05/06 DICEMBRE BOLZANO, BRUNICO E BRESSANONE € 170.00
05/06 DICEMBRE VILLACH, VELDEN E KLAGENFURT € 190.00

05/06 DICEMBRE AVVENTO A NAPOLI € 200.00

05/06 DICEMBRE SHOPPING DI NATALE A ROMA € 190.00

05/08 DICEMBRE AVVENTO A BUDAPEST PARTI 2 PAGHI 1 A COPPIA € 585.00

05/08 DICEMBRE AVVENTO A PRAGA PARTI 2 PAGHI 1 A COPPIA € 620.00

05/08 DICEMBRE L'AVVENTO NEL TIROLO € 410.00

05/08 DICEMBRE AVVENTO IN CAMPANIA € 520.00

05/08 DICEMBRE AVVENTO TRA PUGLIA E BASILICATA € 450.00

06/08 DICEMBRE AVVENTO SUL LAGO DI COSTANZA € 350.00

06/08 DICEMBRE IL MAGICO NATALE IN SVIZZERA € 410.00

06/08 DICEMBRE AVVENTO A SALISBURGO E INNSBRUCK € 340.00



MERCATINI DI NATALE



Festive Vibes

-DICEMBRE-

A PARTIRE DA:

06/08	DICEMBRE	INNSBRUCK, VIPITENO, BRUNICO E BRESS.	€ 315.00
06/08	DICEMBRE	LE PERLE DEL TIROLO	€ 315.00
06/08	DICEMBRE	INNSBRUCK, BOLZANO E MERANO	€ 310.00
06/08	DICEMBRE	NAPOLI E SALERNO	€ 330.00
07/08	DICEMBRE	AVVENTO IN SLOVENIA	€195.00
07/08	DICEMBRE	AVVENTO IN VAL PUSTERIA	€185.00
07/08	DICEMBRE	BOLZANO E IL TRENINO DEL RENON	€180.00
07/08	DICEMBRE	BOLZANO E MERANO	€170.00
07/08	DICEMBRE	LE PERLE DEI BORGHI TIROLESI	€185.00
07/08	DICEMBRE	INNSBRUCK, BRUNICO E BRESSANONE	€195.00
111/13	DICEMBRE	AVVENTO IN SLOVENIA E CROAZIA	€340.00
11/13	DICEMBRE	BOLZANO, MERANO E TRENTO	€300.00
11/13	DICEMBRE	INNSBRUCK, BOLZANO E MERANO	€ 310.00
11/13	DICEMBRE	MATERA ED IL PRESEPE VIVENTE	€340.00
11/13	DICEMBRE	AVVENTO SULLE DOLOMITI	€300.00
12/13	DICEMBRE	NAPOLI E SALERNO	€200.00
12/13	DICEMBRE	AVVENTO IN SLOVENIA	€195.00
12/13	DICEMBRE	AVVENTO IN VAL PUSTERIA	€185.00
12/13	DICEMBRE	BOLZANO, BRUNICO E BRESSANONE	€ 170.00
		The state of the s	



MERCATINI DI NATALE

BEST SELLER





Festive Vibes

A PARTIRE DA:

12/13 DICEMBRE	MERANO, VIPITENO E BOLZANO	€170.00
12/13 DICEMBRE	INNSBRUCK E BOLZANO	€ 195.00
17/20 DICEMBRE	L'AVVENTO NEL TIROLO	€ 410.00
18/20 DICEMBRE	AVVENTO A SALISBURGO E INNSBRUCK	€ 340,00
18/20 DICEMBRE	LE PERLE DEL TIROLO	€ 315.00
18/20 DICEMBRE	NAPOLI E SALERNO	€ 330,00
19/20 DICEMBRE	INNSBRUCK, BRUNICO E BRESSANONE	€195.00
19/20 DICEMBRE	INNSBRUCK E MERANO	€ 195.00
19/20 DICEMBRE	LE PERLE DEI BORGHI TIROLESI	€ 185.00
19/20 DICEMBRE	SHOPPING NATALIZIO IN TIROLO	€190.00
19/20 DICEMBRE	BOLZANO E MERANO	€170.00
19/20 DICEMBRE	BOLZANO E IL TRENINO DEL RENON	€180.00
19/20 DICEMBRE	VILLACH, VELDEN E KLAGENFURT	€190.00
19/20 DICEMBRE	AVVENTO A NAPOLI	€ 200,00



MERCATINI DI NATALE

BEST SELLER





-NATALE 2020-

A PARTIRE DA:

23/27	DICEMBRE	PRAGA PARTI 2 PAGHI 1	A COPPIA € 699.00
23/27	DICEMBRE	PUGLIA E BASILICATA PARTI 2 PAGHI 1	A COPPIA € 639.00
24/27	DICEMBRE	VIENNA PARTI 2 PAGHI 1	A COPPIA € 699.00
24/26	DICEMBRE	NATALE SULLE DOLOMITI	€ 480.00
24/27	DICEMBRE	LA CAMPANIA CLASSICA	€ 495.00
24/26	DICEMBRE	SALISBURGO, VILLACH E INNSBRUCK	€ 350.00
24/26	DICEMBRE	NATALE IN CILENTO	€ 355.00
24/26	DICEMBRE	NATALE IN UMBRIA	€ 350.00
24/26	DICEMBRE	NATALE AL SUD	€ 345.00







MW MINISTER CAPODANNO 2020/21

A PARTIRE DA:

Festine Vibes

30/12-03/01	CAPODANNO IN POLONIA	€ 670.00
30/12-03/01	CAPODANNO A PARIGI "LA VILLE LUMIERE"	€ 690.00
30/12-03/01	CAPODANNO A PRAGA	€ 690.00
30/12-03/01	CAPODANNO IN PUGLIA	€ 660.00
30/12-02/01	CAPODANNO TRA I BORGHI DELLA PROVENZA	€ 465.00
30/12-02/01	CAPODANNO SUL LAGO DI COSTANZA	€ 610.00
30/12-02/01	CAPODANNO A BUDAPEST "LA PARIGI DELL'EST"	€ 570.00
30/12-01/01	CAPODANNO A VIENNA "LA CITTÀ IMPERIALE"	€ 595.00
30/12-02/01	CAPODANNO IN CROAZIA E SLOVENIA	€ 565.00
30/12-02/01	CAPODANNO IN VALLE D'AOSTA E SVIZZERA	€ 595.00
30/12-02/01	CAPODANNO IN VALTELLINA	€ 580.00
30/12-02/01	CAPODANNO IN ABRUZZO E MOLISE	€ 570.00
30/12-02/01	CAPODANNO IN CAMPANIA	€ 585.00
30/12-02/01	CAPODANNO IN CILENTO	€ 620.00
30/12-02/01	CAPODANNO IN BASILICATA	€ 580.00
30/12-02/01	CAPODANNO IN CALABRIA	€ 535.00
30/12-01/01	CAPODANNO A LUBIANA E ZAGABRIA	€ 410.00
	A CONTRACTOR OF THE PROPERTY O	



BEST SELLER



Festive Vibes

A PARTIRE DA:

MW / Latine CAPODANNO 2020/21

31/12 - 02/01	CAPODANNO A SALISBURGO	€ 410.00
31/12 - 02/01	CAPODANNO SUL LAGO DI LEMANO	€ 455.00
31/12 - 02/01	CAPODANNO IN TIROLO	€ 450.00
31/12 - 02/01	CAPODANNO SUI LAGHI ALPINI	€ 480.00
31/12 - 02/01	CAPODANNO IN FRIULI VENEZIA GIULIA	€ 475.00
31/12 - 02/01	CAPODANNO IN PIEMONTE	€ 480.00
31/12 - 02/01	CAPODANNO IN UMBRIA	€ 395.00
31/12 - 02/01	CAPODANNO NELLE MARCHE	€ 450.00
31/12 - 02/01	CAPODANNO IN RIVIERA DI ULISSE	€ 450.00
31/12 - 02/01	CAPODANNO A ROMA CON I CASTELLI	€ 440.00
31/12 - 02/01	CAPODANNO IN CIOCIARIA	€ 440.00
31/12 - 02/01	CAPODANNO AL SUD	€ 445.00
31/12 - 01/01	CAPODANNO A LUBIANA	€ 225.00
31/12 - 01/01	CAPODANNO IN CARINZIA	€ 240.00
31/12 - 01/01	CAPODANNO SUL LAGO DI GARDA	€ 285.00
31/12 - 01/01	CAPODANNO IN ROMAGNA	€ 260.00
31/12 - 01/01	CAPODANNO AL CASTELLO DI RIVALTA	€ 275.00
31/12 - 01/01	CAPODANNO SUI COLLI EUGANEI	€ 320.00
31/12 - 01/01	CAPODANNO IN ETRURIA	€ 320.00
31/12 - 01/01	CAPODANNO A ROMA	€ 245.00



BEST SELLER